
 1 

 

Higher Education Mobility Consortium Certificate 

CZ-KA108-2014-02_01 

Certifikát konsorcia vysokoškolských mobilit uděluje Dům zahraniční spolupráce (národní agentura) 

konsorciu, které koordinuje Evropská rozvojová agentura, s.r.o. pro období tří po sobě jdoucích výzev, 

a to 2015 a 2016. 

Konsorcium zastupuje Martin Synkule. Členy konsorcia jsou následující organizace a vysokoškolské 

instituce, které obdržely Listinu programu Erasmus pro vysokoškolské vzdělávání (ECHE):  

Anglo-americká vysoká škola, o.p.s. CZ PRAHA17 
Vysoká škola finanční a správní, o.p.s. CZ PRAHA13 
České vysoké učení technické v Praze CZ PRAHA10 

 

Tento Certifikát prokazuje, že konsorcium má dostatečnou finanční a provozní kapacitu, aby naplnilo 

plánované aktivity v rámci programu Erasmus+.  

Certifikát opravňuje konsorcium předložit národní agentuře žádost o financování mobilit v KA1 programu 

Erasmus+. 

Konsorcium se zavazuje respektovat ustanovení daná Listinou programu Erasmus pro vysokoškolské 

vzdělávání (ECHE), jejíž držitelé jsou jednotlivé zapojené vysokoškolské instituce, a dále se zavazuje 

vynaložit veškeré úsilí k zajištění kvality organizace mobilit Erasmus+. 

Každá ze zapojených vysokoškolských institucí vysílajících své studenty je zodpovědná za kvalitu, náplň a 

uznání mobility, jak je ujednáno ve studijní smlouvě pro praktickou stáž (Learning Agreement for 

Traineeships). 

Poruší-li konsorcium své závazky, národní agentura může Certifikát konsorciu odejmout.  

 

 
Ing. Jana Pávková 

vedoucí oddělení programu Erasmus+ pro vysoké školy 


